РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25.03.2021

                   № 3

п. Новые Зори
Об исполнении бюджета

муниципального образования

Новозоринский сельсовет

за 2020 год

      Собрание депутатов Новозоринского сельсовета отмечает, что исполнение бюджета по доходам за 2020 год составило 101 % 13248,8., при плане 13169,6 тыс. руб., в том числе по собственным  доходам — 101 % 4744,8., при плане 4665,6  тыс. руб. Доля собственных доходов в общем объеме поступлений в бюджет в 2020 году составила 36 %.

   План по расходам 13437,2 тыс руб. исполнен в сумме 13437,2 тыс. руб., что составило 100%.
   Учитывая вышеизложенное, собрание депутатов Новозоринского сельсовета  р е ш а е т :

     1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования Новозоринский сельсовет за 2020 год». (Прилагается).

         2. Направить указанный отчет главе сельсовета для подписания и обнародования в установленном законом порядке.

         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-экономическому развитию.
Глава сельсовета                                                                                  В.В. Борисов